
ZARZĄDZENIE NR 344/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 i 1234) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym 
w załącznikach od nr 1 do nr 28 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1 Członkom komisji egzaminacyjnych niebędącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, 
poleca się przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań komisji, o których mowa 
w § 1, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

2. Członkowie komisji, o których mowa w ust. 1 składają oświadczenia w formie pisemnej 
o zachowaniu tajemnicy w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących 
realizacji zadań komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Rębisz Anna Ewa ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Łukasińska Mirosława Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 13

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Mazur Edyta ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Łukasińska Mirosława Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 13

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Klara Elżbieta Katarzyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Figaszewska Aleksandra Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 18

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Sierek Marta ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Lalak-Żak Agnieszka Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 29

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kos Małgorzata Jadwiga ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Osak Grażyna Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 32

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani ŻUKOWSKA DOMINIKA ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Listek Alicja Barbara Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 33

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Andrysiewicz Weronika ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Ślusarek Izabella Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 4

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Poślińska Iwona Agnieszka ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kaczorowska Magdalena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Czubala Jolanta Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 41

4) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

5) Drygas Hanna

ekspert - mgr nauczania początkowego
integracja w edukacji
wczesnoszkolnej
informatyka i zajęcia
komputerowe dla nauczycieli
diagnoza
i terapia pedagogiczna
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Dykowska Anna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Czubala Jolanta Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 41

4) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

5) Drygas Hanna

ekspert - mgr nauczania początkowego
integracja w edukacji
wczesnoszkolnej
informatyka i zajęcia
komputerowe dla nauczycieli
diagnoza
i terapia pedagogiczna
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Małowicka Anna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Starkowska Anna Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 43

4) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

5) Drygas Hanna

ekspert - mgr nauczania początkowego
integracja w edukacji
wczesnoszkolnej
informatyka i zajęcia
komputerowe dla nauczycieli
diagnoza
i terapia pedagogiczna
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Sargsyan Anna Katarzyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Radziwon Aldona Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 49

4) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

5) Drygas Hanna

ekspert - mgr nauczania początkowego
integracja w edukacji
wczesnoszkolnej
informatyka i zajęcia
komputerowe dla nauczycieli
diagnoza
i terapia pedagogiczna
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Siemieńska Katarzyna Anna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Radziwon Aldona Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 49

4) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

5) Drygas Hanna

ekspert - mgr nauczania początkowego
integracja w edukacji
wczesnoszkolnej
informatyka i zajęcia
komputerowe dla nauczycieli
diagnoza
i terapia pedagogiczna
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Szczerbik Anita ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Marcinkiewicz Urszula Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 50

4) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

5) Drygas Hanna

ekspert - mgr nauczania początkowego
integracja w edukacji
wczesnoszkolnej
informatyka i zajęcia
komputerowe dla nauczycieli
diagnoza
i terapia pedagogiczna
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Nagórska Katarzyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Blicharska Ewa Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Marcinkiewicz Urszula Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 50

4) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

5) Drygas Hanna

ekspert - mgr nauczania początkowego
integracja w edukacji
wczesnoszkolnej
informatyka i zajęcia
komputerowe dla nauczycieli
diagnoza
i terapia pedagogiczna
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Bachorska Paulina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Pacholczyk Agnieszka Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 61

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Drygas Hanna

ekspert - mgr nauczania początkowego
integracja w edukacji
wczesnoszkolnej
informatyka i zajęcia
komputerowe dla nauczycieli
diagnoza
i terapia pedagogiczna
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kopeć Klaudia ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Masiarek Magdalena Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 62

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Drygas Hanna

ekspert - mgr nauczania początkowego
integracja w edukacji
wczesnoszkolnej
informatyka i zajęcia
komputerowe dla nauczycieli
diagnoza
i terapia pedagogiczna
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kopera Marta ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Masiarek Magdalena Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 62

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Drygas Hanna

ekspert - mgr nauczania początkowego
integracja w edukacji
wczesnoszkolnej
informatyka i zajęcia
komputerowe dla nauczycieli
diagnoza
i terapia pedagogiczna
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Bartman Angelika Krystyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Masiarek Magdalena Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 62

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Drygas Hanna

ekspert - mgr nauczania początkowego
integracja w edukacji
wczesnoszkolnej
informatyka i zajęcia
komputerowe dla nauczycieli
diagnoza
i terapia pedagogiczna
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Leśniewska Ewelina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Krzykawska Lena Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 72

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Drygas Hanna

ekspert - mgr nauczania początkowego
integracja w edukacji
wczesnoszkolnej
informatyka i zajęcia
komputerowe dla nauczycieli
diagnoza
i terapia pedagogiczna
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 19 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Nastrożna Agnieszka Julia ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Krzykawska Lena Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 72

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Drygas Hanna

ekspert - mgr nauczania początkowego
integracja w edukacji
wczesnoszkolnej
informatyka i zajęcia
komputerowe dla nauczycieli
diagnoza
i terapia pedagogiczna
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 20 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Nagalska Ewelina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Krzykawska Lena Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 72

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Drygas Hanna

ekspert - mgr nauczania początkowego
integracja w edukacji
wczesnoszkolnej
informatyka i zajęcia
komputerowe dla nauczycieli
diagnoza
i terapia pedagogiczna
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 21 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Litke-Krzyżaniak Justyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Patalan Bogusława Dyrektor Centrum Psychologiczno-Pedagogicznego

4) Boczar Mirosław Zbigniew
ekspert - mgr psychologii
kwalifikacje w zakresie psychoprofilaktyki
wychowanie do życia w rodzinie

5) Drygas Hanna

ekspert - mgr nauczania początkowego
integracja w edukacji
wczesnoszkolnej
informatyka i zajęcia
komputerowe dla nauczycieli
diagnoza
i terapia pedagogiczna
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 22 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Szymańska Joanna Wioleta ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Mijal Regina Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr
1

4) Boczar Mirosław Zbigniew
ekspert - mgr psychologii
kwalifikacje w zakresie psychoprofilaktyki
wychowanie do życia w rodzinie

5) Drygas Hanna

ekspert - mgr nauczania początkowego
integracja w edukacji
wczesnoszkolnej
informatyka i zajęcia
komputerowe dla nauczycieli
diagnoza
i terapia pedagogiczna
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 23 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Boska Magdalena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Boczar Mirosław Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr
2

4) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

5) Drygas Hanna

ekspert - mgr nauczania początkowego
integracja w edukacji
wczesnoszkolnej
informatyka i zajęcia
komputerowe dla nauczycieli
diagnoza
i terapia pedagogiczna
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 24 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Tochman Magdalena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Ruczko-Janda Danuta Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Nr 1

4) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

5) Drygas Hanna

ekspert - mgr nauczania początkowego
integracja w edukacji
wczesnoszkolnej
informatyka i zajęcia
komputerowe dla nauczycieli
diagnoza
i terapia pedagogiczna
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 25 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Wiklińska-Majchrowska Beata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Ruczko-Janda Danuta Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Nr 1

4) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

5) Drygas Hanna

ekspert - mgr nauczania początkowego
integracja w edukacji
wczesnoszkolnej
informatyka i zajęcia
komputerowe dla nauczycieli
diagnoza
i terapia pedagogiczna
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 26 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kociuba Elwira Ewa ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Przepiera Joanna Dyrektor Młodzieżowego Ośrodek Socjoterapii Nr 2

4) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

5) Drygas Hanna

ekspert - mgr nauczania początkowego
integracja w edukacji
wczesnoszkolnej
informatyka i zajęcia
komputerowe dla nauczycieli
diagnoza
i terapia pedagogiczna
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 27 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Mamos Paulina Ewa ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Wierzba Beata Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 65

4) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

5) Drygas Hanna ekspert - mgr pedagogiki
nauczanie początkowe

Załącznik Nr 28 do zarządzenia Nr 344/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE614B17-F24D-44A7-B4AC-855BFB3F71E3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 344/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28


